
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

E-mail: lastivkanvk@ukr.net  Код ЄДРПОУ 22417930 

 

НАКАЗ 
18 жовтня 2024 року                                                                                 № 114-д 

 

Про проведення атестації педагогічних працівників  

школи у 2024-2025 навчальному році 

 

Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 09 вересня 2022 №805 «Про затвердження Типового положення 

про атестацію педагогічних працівників», зареєстрованого   в   Міністерстві 

юстиції   України 21   грудня   2022   р. за № 1649/38985, на підставі рішення 

атестаційної комісії І рівня від 18.10.2024 року, протокол №3, з метою 

cтворення належних умов з підготовки та проведення атестації педагогічних 

працівників закладу освіти у 2024-2025 навчальному році та стимулювання 

цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 

розвитку творчої ініціативи,  забезпечення ефективності навчально-виховного 

процесу,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести атестацію педагогічних працівників закладу освіти у 2024-

2025 навчальному році відповідно до вимог Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників України із змінами. 

2. Затвердити план заходів з організації атестації та графік її проходження 

педагогічними працівниками коли, засвідчені їхніми особистими 

підписами. 

3. Провести атестацію таких педагогічних працівників:  

3.1 Юськів Наталія Василівна: 

- педагог-організатор – на відповідність займаній посаді та 

відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»; 

- вчитель української мови та літератури - на відповідність займаній 

посаді та відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»; 

mailto:shidnitca.osvita@ukr.net


4. Заступнику директора Ганусяк М.В.: 

4.1 Забезпечити  належний  контроль  за  проведенням  атестації  з  метою  

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних 

працівників. 

4.2 Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів щодо 

атестації педагогічних працівників. 

4.3 Надати необхідну консультацію вчителям, які підлягають атестації. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ЗЗСО                                    Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.               ________________ Ганусяк Я.І. 

______________ Литвин О.Ф.              ________________ Свищ О.В.                   

______________ Косивчак Н.М.           ________________ Юськів Н.В.                 

______________ Демків М.Я.                ________________ Куцик М.К. 

______________ Свищ Л.М.                  ________________ Хомин Л.П.                 

______________ Занкович М.М.           ________________ Лагодюк О.М. 

 


